
| 

m u AJ 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA -REGISTRO DE DECRETOS 

, PERIOJO 2022 

LA PLATA, (2 MAYO 2027 FoLIO | NS-001553- 

VISTO el expediente 4061-1192522/2022, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señor PEGUINO 

Gerónimo; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar a partir del 22 de abril de 2022, la renuncia presentada por el 

señor PEGUINO Gerónimo, DNI 38.866.332, Legajo N* 716.569, quien revista como 

— Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Gestión Republica de los Niños, de la 

— Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 7.- 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ínWWhicipal y archivar.- ARTÍCULO 3%: gistrar, comunicay/- E2 

Pror. Us 
SECFETA 

IDAQ DE LA PLATA 


